
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Περαία 
Αριθ. Πρωτ. 

24/4/2024 
           8075 

∆ΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ Αρ. Απόφ.                                    307 

ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ   

     

     

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 

ΘΕΜΑ : Προσωρινή αναστολή εργασιών ταφών και εκταφών κατά τις επίσηµες Αργίες του 

 Κράτους τις ηµέρες του Πάσχα στα Κοιµητήρια του ∆ήµου Θερµαϊκού  
 

 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ. αριθ. 355/2012 απόφαση ∆Σ σχετική µε την έγκριση του Κανονισµού Λειτουργίας των ∆ηµοτικών 

Κοιµητηρίων του ∆ήµου Θερµαϊκού, 

2. Το γεγονός ότι η αρµόδια Υπηρεσία έχει ήδη ξεκινήσει την διαδικασία τροποποίησης του Κανονισµού 

Λειτουργίας των ∆ηµοτικών Κοιµητηρίων, 

3. Την υπ. αριθ. 198/4786/07.03.2024 Απόφαση ∆ηµάρχου σχετική µε την προσωρινή αναστολή εργασιών 

ταφών και εκταφών κατά τις επίσηµες Αργίες του Κράτους στα Κοιµητήρια του ∆ήµου Θερµαϊκού. 

4. Το γεγονός ότι οι ηµέρες 05 & 06 – 05-2024 (Κυριακή και ∆ευτέρα του Πάσχα) ως επίσηµες αργίες 

εµπίπτουν στις ηµέρες που αναφέρονται στην υπ. αριθ. 198/4786/07.03.2024 Απόφαση ∆ηµάρχου. 

5. Το γεγονός ότι η ηµέρα της αργίας της Εργατικής Πρωτοµαγιάς για το έτος 2024 µεταφέρθηκε στις 07-05-

2024 ηµέρα Τρίτη. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Με γνώµονα πάντα την εύρυθµη λειτουργία των ∆ηµοτικών Κοιµητηρίων και την εξυπηρέτηση των 

πολιτών του ∆ήµου Θερµαϊκού , ότι κατά την ηµέρα της Εργατικής Πρωτοµαγιάς δηλ.  

ΑΔΑ: ΨΣ1ΚΩΡ2-Ι6Ι



στις 07-05—2024 ηµέρα Τρίτη, σε όλα τα ∆ηµοτικά Κοιµητήρια θα πραγµατοποιηθούν κανονικά 

όλες οι ταφές των θανόντων που πρόκειται να ενταφιασθούν στον ∆ήµο Θερµαϊκού. 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

 

 

 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΖΕΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΣ1ΚΩΡ2-Ι6Ι


		2024-04-24T11:41:08+0300
	Athens




